

# Italia, DOCG Barbaresco | 2019

## SERRAGRILLI BARBARESCO

MARCHESI DI BAROLO  
Antiche Cantine in Barolo

### ”Silkkinen riemuviini”

**Tarina** Barbaresco Serragrillin rypälelaji on 100 % Nebbiolo, Piemonten ylpeys. Huippuviinien tapaan se kasvaa ylhäällä, rinteiden parhaalla sijainnilla katsoen lounaaseen, joka takaa auringonvaloa iltaan saakka. Korjuu käsin, rangat poistetaan ja mehu käy kuorien kanssa jäädytetyssä tankissa. Osa viinistä kypsyy slavonialaisessa tammessa, osa ranskalaisessa. Sekoitus kypsyy edelleen pullossa. Sen maku on jämää ja täyteläinen, mutta samalla harmoninen ja tasapainoinen. Sen runsaat tanniinit ovat sävyisät, mutta antavat viinille pitkän elinkaaren.

**Tuottaja** Marchesi di Barolon aatelineen tarina alkaa kahden vuosisadan takaa keskellä Barolon kaupunkia. Barolon markiisi Carlo Falletti ranskalaisen aatelisvaimonsa kanssa aloitti viinin valmistuksen tilalla. Sukupolvia myöhemmin 1929 Pietro Abbona osti viinitilan ja edelleen Abbonan perhe omistaa tilukset, joihin kuuluu keskustan kellareiden lisäksi 200 hehtaaria viinitarhoja Langhen, Roeron ja Monferraton alueilla. Kellareissa on 30 000 pullon viinikirjasto, iäkkäitä Baroloja. Aatelineen historia velvoittaa kuninkaalliseen laatuun, mutta nykyaika tuo myös omat haasteensa: kestävän kehityksen vaatimus, moderni teknologia sekä tämän päivän viinimaku, joka ei salli oksidoituneita, puisia ja raskaita viinejä. Vaatimuksia nostaa edelleen se, että Barolon ja Barbarescon nimiä kantavat viinit eivät koskaan ole halpoja. Talon filosofia kiteytetään täällä kahteen sanaan: osaaminen ja arvostus. Osaaminen käsittää kaiken tiedon jokaisen palstan rypäleistä, niiden kasvusta ja vaiheista. Arvostus kertoo miten huolella viiniä valmistettaessa säilytetään raaka-aineen laatu ja nostetaan se kukoistukseen.

**VÄRI** Rubiininpunainen

**TUOKSU** Rehevä tuoksu tarjoilee mustia kirsikoita, nahkaa, ruusun terälehtiä, kanelia, mustaherukoita ja tammista mausteisuutta

**MAKU** Täyteläinen, kehittynyt, hienostuneen tanniininen, tumman marjainen, kirsikkainen, yrttinen ja mausteinen. Upea rakenne, harmoninen tasapaino, eloisa tyylikkyys, pitkä viipyilevä loppu

**KÄYTTÖVINKIT** Huippuviini, sopii nautittavaksi meditaatioviininä. Sen seurassa voi nauttia lammasta, nautaa, riistaa, poroa. Kovat juustot ovat myös erinomaisia tämän herkkuviinin kera.



<b>VIINITYYPPI</b>	Punaviinit	<b>PAKKAUSKOKO</b>	6 pll
<b>RYPÄLEET</b>	Nebbiolo 100%	<b>PULLONSULJENTA</b>	Luonnonkorkki
<b>VALMISTUTTAJA</b>	Marchesi di Barolo	<b>PULLON KOKO</b>	0,75 l
<b>ALKOHOLIPITOISUUS</b>	14%	<b>TUOTENUMERO</b>	185000
<b>SOKERIPITOISUUS</b>	0,4 g/l		

### Norex Vastuullisuusmittari: Marchesi di Barolo



Suuntaa-antava kuvaus tuottajan vastuullisuusasteesta. Lue lisää [norex.fi/vastuullisuusmittari](https://norex.fi/vastuullisuusmittari)



tilaukset@norex.fi

WWW.NOREX.FI